第620号 島 根 県 報 令和７年５月27日

1

島 根 県 報

令和７年５月2 7日（火）

第 6 2 0 号
（毎週火・金曜日発行）

https://www.pref.shimane.lg.jp/

 目 次

【告 示】

土地改良区の役員の就任及び退任の届出（２件） （農 村 整 備 課） ２

住宅確保要配慮者居住支援法人の指定 （建 築 住 宅 課） ３

【公 告】

公共測量の実施 （技 術 管 理 課） ３

https://www.pref.shimane.lg.jp/

 第620号 島 根 県 報 令和７年５月27日

2

告 示

島根県告示第329号

 土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第18項の規定により、次の土地改良区から役員の就任及び退任の届出があ

ったので、同条第19項の規定により告示する。

令和７年５月27日

島根県知事 丸 山 達 也

益田市土地改良区

１ 就任した役員の氏名及び住所

監事

橋本 秀治 益田市高津三丁目５番27号

２ 就任年月日

令和７年４月１日

３ 退任した役員の氏名及び住所

監事

梅津 明則 益田市美都町仙道810番地７

島根県告示第330号

 土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第18項の規定により、次の土地改良区から役員の就任及び退任の届出があ

ったので、同条第19項の規定により告示する。

令和７年５月27日

島根県知事 丸 山 達 也

大田市富山町西部土地改良区

１ 就任した役員の氏名及び住所

理事

矢田 秀樹 大田市富山町山中1544番地

幸村 義彦 大田市富山町山中1441番地

林  良二 大田市富山町山中1821番地

白石 達也 大田市富山町山中720番地１

小林 孝幸 大田市富山町山中2465番地１

水瀧真光人 大田市富山町山中205番地１

和田 寛章 大田市富山町山中73番地

大野  誠 大田市富山町神原607番地

西山  純 大田市富山町神原469番地

杉橋  博 大田市富山町神原305番地２

錦織 里志 大田市富山町神原291番地

監事

和田  勝 大田市富山町山中75番地

大野 秀穂 大田市富山町神原461番地

大谷 文樹 大田市富山町才坂393番地

２ 就任年月日

 第620号 島 根 県 報 令和７年５月27日

3

令和７年５月７日

３ 退任した役員の氏名及び住所

理事

矢田 秀樹 大田市富山町山中1544番地

幸村 義彦 大田市富山町山中1441番地

林  良二 大田市富山町山中1821番地

白石 達也 大田市富山町山中720番地１

小林 孝幸 大田市富山町山中2465番地１

和田 栄司 大田市富山町山中27番地３

水瀧真光人 大田市富山町山中205番地１

大野 秀穂 大田市富山町神原461番地

和田  浩 大田市富山町神原609番地１

中山 主税 大田市富山町神原552番地１

鳥𥫤尾輝男 大田市富山町神原337番地

錦織 猛志 大田市富山町神原289番地

監事

藤原  浩 大田市富山町山中2142番地１

白石  勝 大田市富山町山中668番地

土山 和博 大田市富山町神原748番地

和田  勝 大田市富山町山中75番地

島根県告示第331号

住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律（平成19年法律第112号）第40条の規定により、住宅確

保要配慮者居住支援法人を指定したので、同法第41条第１項の規定により次のとおり告示する。

令和７年５月27日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 支援法人の名称及び住所

えーる合同会社

出雲市中野町783番地３

２ 支援業務を行う事務所の所在地

出雲市中野町783番地３

公 告

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、公共測量の実施について国

土交通省中国地方整備局浜田河川国道事務所長から次のとおり通知を受けたので、同法第39条において準用する同法第14

条第３項の規定により公告する。

令和７年５月27日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 作業種類

公共測量（基準点測量及び水準測量）

 第620号 島 根 県 報 令和７年５月27日

4

２ 作業期間

令和７年５月16日から同年10月31日まで

３ 作業地域

益田市久城町地内から高津町地内まで